

Çevre ve enerji verimliliğine olan bağlılığımız

Metal ve plastik işleme endüstrisinde bir aile şirketi olarak, çevreyi ve doğayı korumak için üzerimize düşeni yapıyoruz.

Somut bir ifadeyle bu, iklim koruma projeleri ve enerji verimliliği konusundaki iyileştirmeler için kendimize gerçekçi, ekonomik olarak uygulanabilir hedefler koyduğumuz, yeni teknolojilere yatırım yaptığımız ve süreçlerimizi sürekli iyileştirdiğimiz anlamına gelmektedir. Hem şirket içinde hem de dışında değer zincirlerimize bakıyoruz ve sürdürülebilirlik faaliyetlerimizi iyileştirmek için uygun kaynakların potansiyelini ve bunların nasıl sağlanacağını belirliyoruz. Bunu yaparken uzmanların desteğini arıyoruz. Atıkların önlenmesi, hava ve su kirliliği kontrolü ve yeni arazilerin yerli flora ve faunaya gereken özen gösterilerek kullanılması burada örnek teşkil etmektedir. Enerji verimliliğini, ısı geri kazanım sistemlerinin daha fazla kullanılmasını ve enerji verimli ürün ve hizmetlerin kullanımını teşvik etmek için koordineli programlar, EJOT'ta sürdürülebilir enerji kullanımının uygulanmasına katkıda bulunmaktadır.

Üretim süreçlerimiz bize kalite ve çevre boyutlarının yanı sıra enerji verimliliğini de değerlendirmek için kullandığımız verileri sağlar. Bu veriler, yönetim sistemimizi sürekli iyileştirmemiz için bir bilgi kaynağı işlevi görmektedir. Bu veriler düzenli aralıklarla iç ve dış denetçiler ile enerji ekipleri tarafından gözden geçirilir.

Çalışanlarımızın, iş ortaklarımızın, hükümetimizin ve toplumun yanı sıra diğer paydaşlarımızın da bu konuda bilgi ihtiyaçları olduğunu anlıyoruz. Bu ihtiyaçları aktif olarak ve kendi sorumluluğumuzda ele almak istiyoruz. Bu amaçla, güvenilir bir iletişim kurabilme arzusu içerisinde olduğumuzu belirtmek isteriz. Süreçlerimizden tespit ettiğimiz sorunlara ek olarak, ortaklarımızdan ve ilgili taraflardan öneri ve fikirler alacağız. Bunları kaliteyi artırma, doğayı ve çevreyi koruma ve aynı zamanda da enerji verimliliği hedeflerimize dahil edeceğiz.

Şeffaflık ve dürüstlük bizim için kaçınılmazdır ve iletişimimizin temelini oluşturur. Tüm yasal gerekliliklere ve yükümlülüklerle uymak, apaçık bir ön koşuldur. Yenilikçi ürünlerimiz ile müşterilerimizi CO2 emisyonlarını ve atıkları azaltma çabalarında destekliyoruz ve bu konuda verilebilecek örnekler arasında hafif otomotiv üretimi için ürünlerimiz ve binaların etkili ısı yalıtımı için sabitleme teknolojilerimiz yer almaktadır.

Sosyal Sorumluluğumuz

Adil ve güvenilir bir ortak olmak istiyoruz. EJOT Uyumluluk Kılavuzu, EJOT Grubu içinde ve iş ortaklarımızla ve kamusal alanda davranışlarımız için önemli kurallar içermekte olan etik ve yasal pusulamızdır.

Çalışanlarımız şirketimizin başarısının temelidir. İş ve ailenin uyumluluğu, sağlığın korunması, eğitim ve ileri öğrenim -dahili ve harici- önceliklidir. Bunun için çalışma arkadaşlarına ve ortaklara karşı hoşgörü, takdir ve saygı gereklidir ve şirket içinde iş birliğinin temelini oluşturur. Bu şekilde de EJOT markasının itibarını artırmaya katkıda bulunmak istiyoruz.

İş sağlığı ve güvenliğinin şirketin ilgili tüm süreçlerine entegrasyonu, sürekli çalıştığımız açıklanmış hedeflerdir. Bu nedenle, tüm çalışanlar için güvenli ve sağlıklı işyerleri sağlamak bize göre olması gerektirir. Bu şekilde de yeni çalışma koşullarına geçişte, yaralanmaları ve hastalıkları önlemeye yardımcı oluyoruz. Kişisel koruyucu ekipmanımız, sadece sağlık ve güvenlik gereksinimlerini karşılamaktan çok daha fazlasını yapmaktadır. Bunu yaparken yasal iş sağlığı ve güvenliği yükümlülüklerimizi yerine getiriyoruz. Hedefe ulaşmamızın bir parçası olarak riskler en aza indirilmektedir ve çalışanlarımız için tehlikeler ortadan kaldırılmaktadır. Çalışanlarımız ve temsilcileriyle birlikte iş güvenliği performansımızı sürekli iyileştirmeye kararlıyız.

Ekonomik Gelişimimiz

Ürünlerimiz yenilikçi, yüksek kaliteli ve dayanıklı olmalıdır. Bu, EJOT markasının ayırt edici özelliğidir ve şirketler grubumuzun ekonomik başarısına önemli ölçüde katkıda bulunur. Eğer EJOT büyürse, bu, şirketler grubumuzun izlediği yol için iş ortaklarımızın bir onayıdır. Diğer taraftan bu, çalışanlarımıza, iş ortaklarımıza ve topluma karşı olan gelecekteki sorumluluğumuzun da bilincinde olmamız gerektiği anlamına gelir. Bu nedenle sürdürülebilir biçimde çalışmamız bizim için önemlidir. Ancak birlikte başarılı olabiliriz.

Kalite ilkemiz: EJOT® Kaliteli Bağlantı

EJOT'taki tüm faaliyetlerin temelini kalite oluşturmaktadır. Uluslararası alanda faaliyet gösteren bir şirket olarak, ürün ve süreçlerin kalitesinden, uluslararası standartlara ve sertifikalara uygunluğundan ve ayrıca dünya çapındaki tüm EJOT tesislerinde tek tip yönetim standartlarına uyulduğundan emin olmak için sorumluluk üstleniyoruz.

Kusursuzluk Hedefi:

Tüm ürünler, süreçler ve hizmetler için sürekli olarak sıfır kusur hedefini takip etmek, kusurların önlenmesi ve kusurların düzeltilmesinden öncelikli olarak geleceğimizi güvence altına almanın ön şartıdır.

Müşteri Memnuniyeti:

Kusursuz ürünler ve zamanında teslimat ile beklentileri karşılama nihai hedefi ile müşterilerimiz için güvenilir ve yetkin bir iş ortağıyız.

Sürekli Gelişim:

EJOT vizyonumuz doğrultusunda, tüm dikkatimiz ürünlerin, süreçlerin, prosedürlerin ve organizasyonel operasyonların sürekli iyileştirilmesine adanmıştır. Şirketin tüm alanlarında sürekli iyileştirme süreçleri uygulanmaktadır.

Bilgi Güvenliği Politikası

Bilgi güvenliği, sürekli iyi işleyen bir organizasyonun önemli bir bileşeni olarak görülmektedir. Bu nedenle kalıcı bir kurumsal hedeftir. Bunun sonucunda tüm çalışmalarda daima mevcut bir güvenlik bilinci gelişir. Her çalışan, güvenlik düzeyini ve ilgili yöntemleri ve süreçleri kalıcı şekilde iyileştirmeye ve ayrıca acil bir durumda iş verimliliğini korumaya yardımcı olur.

Amaç, gereksinimlere göre uyarlanmış bir bilgi güvenliği sistemi ile güvenilir bir güvenlik seviyesini daimi olarak sürdürmektir.

Bu nedenle, iş süreçlerinin işlevselliğini sağlamak ve verilerin kullanılabilirliğini, gizliliğini ve bütünlüğünü korumak için uygun önlemleri almayı taahhüt ediyoruz. Zarar verici olaylardan kaçınmak ve dolayısıyla hasarı önlemek için zorunlu haller, teknik arıza, ihmal veya dikkatsizlik gibi tehditler ve bu tehditlerin ortaya çıkmasına yardımcı olan güvenlik açıkları tespit edilmelidir. Bu nedenle güvenlik hedeflerimiz:

- Tüm departmanlar tarafından iş süreçlerinin güvenilir şekilde desteklenmesi ve organizasyon içerisinde iş süreçlerinin sürekliliğini sağlanması.
- Teknolojiye, bilgiye, iş süreçlerine ve bilgiye yatırılan değeri korunması.
- İşlenen bilginin yüksek, muhtemelen geri alınamaz değerlerinin korunması. BT, Kalite Yönetimi, UAG, Patent ve Ticari Marka, Hukuk ve Sigorta, Veri Koruma, İç Denetim, Uyum, Finansal Muhasebe ve Araştırma ve Geliştirme gibi bundan sorumlu departmanların yedekleme ve iş süreçlerine tüm departmanlar tarafından güvenilir destek sağlanması.
- Yasal düzenlemelerden kaynaklanan gereksinimlere uyumun sürdürülmesi veya sağlanması.
- Kişisel verileri işlerken, veri sahibinin kendisine ait hangi bilgilerin işleneceğine karar verebilme hakkının sağlanması.
- Hasar durumunda ortaya çıkan maliyetlerin azaltılması.
- Tüm ticari sırların korunması.

.....
Andreas Radel